Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
5-4-2009 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

80 -99 jaar, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:14.78 2:16.92
Tonny Methorst 88 38.15 Mark Visser 88
Annette Wijnja-Visser 67 Pieter Visser 60

120-159 jaar, Gemengd

1. Psvil Psv 1:56.06 1:57.06
Bianca Cox 80 33.07 Saskia Phaff 66
Harold Matla 68 Stefan Oosting 81

2. Bzv1l Bzv NT 2:36.06
Jos van der Helm 76 40.94 Michelle Berg 78
Ineke Slort 66 Walter van Luenen 75

160-199 jaar, Gemengd

1. Psv2 Psv 2:16.00 2:17.52
Joop Ariaens 59 33.15 Agnes van Doesburg 60
Ron Phaff 62 Marleen Willems 60

200-239 jaar, Gemengd

1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:53.60 2:57.84
Marijke van Hoek 58 46.87 André Schutte 60
Lenie Bal 58 Abe Kramer 57

2. 0OD1 Old Dutch Breda 2:20.93 3:02.97
Rinse Rooker 66 41.56 Meke Oomens 70
Tineke de Bueger 37 Mar van Geel 47

160-199 jaar, Heren

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:14.24 2:24.07
Jan Brink 62 35.87 Ron van Vliet 61
Lars Visser 82 Hans van Elsen 60

280-319 jaar, Heren

1. Psvil Psv 2:49.78 2:53.80
Rob van Gestel 35 47.39 Cor Sprengers 35
Rob Hanou 43 Henk Abels 41

120-159 jaar, Dames

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:32.24 2:32.38
Marlie Braber 80 40.35 Angelique Lok 75
Lana Ohlenroth 78 Roelien Braber 79

240-279 jaar, Dames

DIS Psv1 Psv 2:57.39 3:05.26
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Lottie Geurts 35 50.64 Machteld Massee 63
Gonnie Bak 51 Annie Smits 46
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 14:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Femke Hendrikx Dzt'62 1:15.70 8801698 1:17.41
50m: 3536 100m: 1:17.41

2. Janneke Hendrikx Dzt'62 1:33.13 8906438 1:33.54
50m: 44.88 100m: 1:33.54

3. Amy van Lierop Dzt'62 1:34.51 8602280 1:35.88

50m: 4441  100m: 1:35.88

25 - 29 jaar, Dames

1. Inge de Laat AquAmigos NT 8101994 1:35.73
2. Renee de Kok Psv 1:37.53 8403350 1:35.97
50m: 4506 100m:  1:35.97
AFGEM Gudule van der Meer Psv 1:29.00 7200396

30 - 34 jaar, Dames

1. Michelle Berg Bzv 1:29.80 7800048 1:30.11
50m: 43.36 100m:  1:30.11

2. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 1:30.22 7801094 1:30.25
50m: 43.10 100m:  1:30.25

3. Jolanda van Gendt Psv 1:32.00 7800266 1:32.13
50m: 43.18 100m:  1:32.13

4. Lana Ohlenroth De Stormvogel 1:35.66 7801134 1:33.13

35 - 39 jaar, Dames

1. Annetje Dieleman Psv 1:26.36 7100130 1:23.65
50m: 39.32  100m:  1:23.65

2. Trudie van Niejenhuis DES 1:27.56 7100444 1:29.48

3. Meke Oomens Old Dutch Breda 1:34.20 7000370 1:33.56
50m: 4482 100m:  1:33.56

4. Odile Olislagers AquAmigos NT 7300670 1:35.05

50m: 44.63  100m: 1:35.05

40 - 44 jaar, Dames

1. Karin van den Heuvel AquAmigos 1:32.58 6600188 1:32.95

2. Karin Rommers Psv 1:45.00 6700610 1:40.53
50m: 49.18 100m:  1:40.53

DIS Monique van Geel De Zilvermeeuw 2:16.74 6500474 2:16.72

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.
50m: 1:.0453 100m: 2:16.72

45 - 49 jaar, Dames

1. Machteld Massee Psv 1:38.00 6300458 1:44.39
50m: 49.92  100m:  1:44.39
AFGEM Noor Tebak Psv 1:52.00 6200380

Splash Meet Manager 2007, Build 2263 Registered to DZT'62 6-4-2009 18:42 - pagina 2



Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 2, 100m schoolslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Marijke van Hoek De Stormvogel 1:37.31 5800050 1:35.31
50m: 45.63  100m: 1:35.31

2. Ingrid van Assche De Schelde 1:35.25 5500004 1:37.19
50m: 46.70  100m:  1:37.19

3. Astrid de Swart Aqua-Novio '94 1:49.59 5600056 1:47.51
50m: 51.32 100m:  1:47.51

4. Lenie Bal De Stormvogel NT 5800186 1:56.74
50m: 54.41  100m: 1:56.74

5. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:03.00 5800202 2:05.50
50m: 59.15 100m:  2:05.50

55 - 59 jaar, Dames
1. Gonnie Bak Psv 1:52.45 5100002 1:49.23

60 - 64 jaar, Dames

1. Nelly Jansen Old Dutch Breda 2:20.00 4600020 2:42.64
50m: 1:15.92 100m: 2:42.64

70 - 74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 2:09.44 3700010 2:10.59
50m: 1:03.25 100m: 2:10.59

20 - 24 jaar, Heren

1. Martin Martens Bzv 1:29.04 8702173 1:25.00
50m: 39.69 100m: 1:25.00

25 - 29 jaar, Heren

1. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 1:19.14 8302643 1:17.38
50m: 36.51 100m: 1:17.38

30 - 34 jaar, Heren

1. Ronald Smits Psv 1:15.00 7800981 1:12.73
50m: 3420 100m: 1:12.73

2. Jeroen van der Kallen Bzv 1:26.49 7701417 1:25.00
50m: 39.80 100m: 1:25.00

35 - 39 jaar, Heren

DIS Rob Dissel Dbd 1:32.00 7101463
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

40 - 44 jaar, Heren

1. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:30.20 6501027 1:28.45
50m: 4213 100m:  1:28.45
2. Henk Viering Swol 1894 1:46.54 6600917 1:45.45

50m: 49.66  100m: 1:45.45
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 2, 100m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Theo Bakker TriVia 1:18.34 6401231 1:19.89
2. Wout Dijk van Dhbd 1:30.00 6200145 1:27.31
50m: 40.94 100m: 1:27.31
3. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:30.00 6100971 1:28.86
4. Hans van Elsen De Stormvogel 1:29.20 6000963 1:29.06
50m: 4166 100m:  1:29.06
5. Jan de Laat AquAmigos 1:36.59 6000861 1:34.70
50m: 4476  100m:  1:34.70
6. Rik van Gasteren AquAmigos 1:49.56 6401015 1:48.59
50m: 50.94 100m:  1:48.59
50 - 54 jaar, Heren
1. Berry van Elderen Psv 1:35.00 5600461 1:34.54
50m: 4432  100m: 1:34.54
60 - 64 jaar, Heren
1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:25.50 4700107 1:29.28
50m: 4291 100m: 1:29.28
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:42.51 4700135 1:44.82
65 - 69 jaar, Heren
1. Rob Hanou Psv 1:27.50 4300109 1.27.19
50m: 4176  100m: 1:27.19
2. Nico Baay Old Dutch Breda 1:31.02 4200053 1:36.88
50m: 4541  100m: 1:36.88
3. Ruud Sloof De Rijn 1:37.58 4400073 1:38.45
50m: 4595 100m: 1:38.45
Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 14:28 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
AFGEM Kim van der Beek Psv 29.24 8700196
25 - 29 jaar, Dames
1. Marlie Braber De Stormvogel 31.87 8001638 31.78
2. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:20.02 8302618 1:36.04
AFGEM Gudule van der Meer Psv 31.00 7200396
30 - 34 jaar, Dames
1. Claudia van Drunen AquAmigos 29.09 7700810 28.64
2. Roelien Braber De Stormvogel 31.01 7901298 32.25
3. Angelique Lok De Stormvogel 31.62 7500778 33.58FJ 1
4. Lana Ohlenroth De Stormvogel 31.70 7801134 33.58FJ 2
5. Agnes Meijer AquAmigos 36.50 78-00502 36.70
6. Anja Leijten Bzv 37.73 7500806 39.18
7. Dorthe Drager DES 40.36 7600956 40.25
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, 30 - 34 jaar

Rang
AFGEM

Jolika Csibra

35 - 39 jaar, Dames

oukrwnpE

Ellen Schravendeel
Wilma Heesbeen
Annetje Dieleman
Chantal van Isterdael
Meke Oomens
Sylvia de Kort

40 - 44 jaar, Dames

=

arwd

Saskia Phaff
Nicole Vrijhoeven
Lianne Meerman
Ineke Slort
Donja van Extel

45 - 49 jaar, Dames

1.
2.
3.
AFGEM

Marleen Willems
Irene van Rijsewijk
Yvonne van Zijl
Noor Tebak

50 - 54 jaar, Dames

1.
2.

Marijke van Hoek
Pauline van Loon

65 - 69 jaar, Dames

1.

Leny Kamp

70 - 74 jaar, Dames

1.

Lottie Geurts

25 - 29 jaar, Heren

1.

Lars Visser

30 - 34 jaar, Heren

AFGEM

Ralf van Zon

35 - 39 jaar, Heren

1.
2.
3.

Bernd Hendriksen
Rob Dissel
Dennis van Markesteijn

40 - 44 jaar, Heren

1.
2.

Phil Trethewie
Rinse Rooker

DES

Aqua-Novio '94
Aqua-Novio '94
Psv

Psv

Old Dutch Breda
Luctor et Emergo

Psv
Psv
Luctor et Emergo
Bzv
Psv

Psv
Psv
Bzv
Psv

De Stormvogel
Aqua-Novio '94

Agquapoldro

Psv

De Stormvogel

De Vennen

Aqua-Novio '94
Dbd
Olympia

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

In.tijd
31.36

30.50
31.06
32.64
35.00
35.27
51.20

28.42
33.67
35.67
38.33
39.13

33.11
41.00
39.68
41.00

32.72
42.88

54.00

39.12

31.59

30.00

28.00
32.00
30.48

29.03
28.35

7600838

7000742
7200240
7100130
7400862
7000370
7000852

6600242
6900834
6900870
6600552
6600576

6000194
6300472
6300402
6200380

5800050
5600098

4400008

3500008

8202379

7701401

7001491
7101463
7201333

6501315
6600675

Tijd

30.56
31.16
32.50
33.92
34.78
52.57

28.31
33.89
35.44
40.06
40.13

33.47
39.25
40.92

33.96
43.92

54.72

39.54

31.45

26.98
31.64
31.73

28.06
29.16
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 3, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Aad Vogelaar Dzt'62 26.50 6100639 26.80
2. Ronvan Vliet De Stormvogel 27.78 6100849 28.06
3. Peter Folker Aqua-Novio '94 28.21 6401021 29.16
4. Peter Alsemgeest AquAmigos 29.48 6301187 29.88
5. Rob van Wijk DES 31.89 6401213 32.51
6. Louis Matthijsse Psv 37.26 6100787 37.54
7. Wim Slort Bzv 37.50 6201005 37.88
50 - 54 jaar, Heren
1. Willem Zwiers AgquAmigos 28.64 5800505 28.95
2. Hans Groothelm Dbd 30.00 5800151 29.06
3. Otto Zeijpveld Aquapoldro 29.90 5800497 29.56
4. Abe Kramer De Stormvogel 40.22 5700481 38.98
60 - 64 jaar, Heren
1. Mar van Geel Old Dutch Breda 36.19 4700135 37.93
65 - 69 jaar, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 34.36 4400073 34.70
2. Nico Baay Old Dutch Breda 41.97 4200053 49.87
70 - 74 jaar, Heren
1. Nic Geers Van Uden-De Gouwe 32.00 3800007 32.06
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 36.80 3700021 35.57
Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
5-4-20009 - 14:39 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Gerrie Zuyderwijk TZC Vahalis 1:12.54 8704828 1:15.56
50m: 3438 100m:  1:15.56
2. Kitty van Gendt Psv 1:20.17 8701288 1:19.75
50m: 37.60 100m: 1:19.75
25 - 29 jaar, Dames
1. Natalie van Oeffelt Aqua-Novio '94 1:20.00 8301494 1:17.16
50m: 35.89 100m: 1:17.16
2. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 1:19.27 8100120 1:21.93
50m: 36.10 100m:  1:21.93
3. Caroline Vervueren SVAZ 1:23.51 SVAZ/121/81 1:24.95
50m: 37.39 100m:  1:24.95
30 - 34 jaar, Dames
1. Angelique Lok De Stormvogel 1:20.50 7500778 1:22.34
50m: 37.56 100m: 1:22.34
2. Michelle Berg Bzv 1:25.85 7800048 1:26.18
50m: 39.85 100m: 1:26.18
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 4, 100m vlinderslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Karin van den Heuvel
50m: 39.41 100m:

2. Kristien Van De Moortel
50m: 43.34  100m:

50 - 54 jaar, Dames
NG.ZA Ingrid van Assche

20 - 24 jaar, Heren

1. Mark Visser

50m: 29.82  100m:

35 - 39 jaar, Heren

1. Oscar van Holsteyn

50m: 30.44 100m:
40 - 44 jaar, Heren
1. Harold Matla
50m: 31.80 100m:
2. Pieter-Sjoerd de Wijn
50m: 39.13 100m:
3. André Zandberg
50m: 39.32 100m:
45 - 49 jaar, Heren
1. Jan Brink
50m: 33.60 100m:
2. Ron Phaff
50m: 34.47 100m:
3. Frank van Vliet
50m: 34.00 100m:
4. Edzo Huisman
50m: 37.36 100m:
5. Joost de Kroon
50m: 38.47 100m:
6. André Schutte
50m: 38.60 100m:
7. Rik van Gasteren
50m: 54.23 100m:
60 - 64 jaar, Heren
1. Mar van Geel
50m: 59.66 100m:
70 - 74 jaar, Heren
1. Rob van Gestel
50m: 49.92  100m:

1:24.66

1:36.69

1:04.16

1:05.43

1:08.20

1:23.24

1:27.47

1:14.12

1:14.62

1:14.95

1:24.98

1:27.96

1:29.06

1:55.98

2:14.69

1:46.45

AquAmigos

SHARK

De Schelde

De Biesboschzwemmers

AgquAmigos

Psv

Aqua-Novio '94

Trb/Res

De Stormvogel
Psv

Psv
Aquapoldro
AquAmigos

De Stormvogel

AquAmigos

Old Dutch Breda

Psv

1:20.76

NT

1:38.79

1:02.79

1:06.63

1:07.32

1:24.64

1:30.00

1:14.70

1:14.95

1:17.00

1:25.09

NT

1:25.50

1:52.51

NT

1:54.51

6600188

69temp

5500004

8803627

7100373

6800591

6501027

6601369

6200091

6200495

6400927

6301029

6400999

6000521

6401015

4700135

3500005

1:24.66

1:36.69

1:04.16

1:05.43

1:08.20

1:23.24

1:27.47

1:14.12

1:14.62

1:14.95

1:24.98

1:27.96

1:29.06

1:55.98

2:14.69

1:46.45
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 14:47 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

25 - 29 jaar, Dames

1. Marlie Braber De Stormvogel 19.30 8001638 19.57

2. Inge de Laat AquAmigos NT 8101994 20.97

3. Ariane Redecke Aquapoldro 20.00 8202288 22.17

4. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 40.77 8302618 45,52
30 - 34 jaar, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 17.65 7700810 16.60

2. Roelien Braber De Stormvogel 18.64 7901298 18.73

3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.10 7900754 20.70

4. Agnes Meijer AquAmigos 19.50 78-00502 21.04
35 - 39 jaar, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 16.98 7100444 17.22

2. Ellen Schravendeel Aqua-Novio '94 18.00 7000742 17.32

3. Chantal van Isterdael Psv 20.00 7400862 20.31

4. Meke Oomens Old Dutch Breda 19.81 7000370 22.05

5. Sylvia de Kort Luctor et Emergo 35.00 7000852 34.39
40 - 44 jaar, Dames

1. Lianne Meerman Luctor et Emergo 19.00 6900870 20.71

2. Ineke Slort Bzv 24.24 6600552 24.88

3. Monique van Geel De Zilvermeeuw 29.09 6500474 29.25

NG.ZA Karin Rommers Psv 21.00 6700610

45 - 49 jaar, Dames

1. Agnes van Doesburg Psv 18.92 6000264 19.23

2. Yvonne van Zijl Bzv 27.25 6300402 28.08
50 - 54 jaar, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 22.45 5600098 22.80

2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 29.00 5800202 26.36

3. Lenie Bal De Stormvogel 24.73 5800186 27.00
55 - 59 jaar, Dames

1. Gonnie Bak Psv 23.68 5100002 23.98
65 - 69 jaar, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 25.00 4400008 23.49
70 - 74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 28.38 3700010 27.34
25 - 29 jaar, Heren

1. Lars Visser De Stormvogel 17.50 8202379 18.76
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 5, 25m rugslag

30 - 34 jaar, Heren

1. Jeroen van der Kallen Bzv 16.52 7701417 17.10
2. Jos van der Helm Bzv 18.33 7601355 17.65
3. Walter van Luenen Bzv 19.52 7501237 19.11
AFGEM Ralf van Zon De Vennen 20.00 7701401
35 - 39 jaar, Heren
1. Dennis van Markesteijn Olympia 17.15 7201333 17.80
2. Rob Dissel Dbd 18.00 7101463 18.92
40 - 44 jaar, Heren
1. Rinse Rooker Old Dutch Breda 17.30 6600675 17.90
45 - 49 jaar, Heren
1. Hansvan Elsen De Stormvogel 17.75 6000963 18.76
2. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 16.50 6000961 19.34
3. Wim Slort Bzv 23.56 6201005 22.46
50 - 54 jaar, Heren
1. Joop Ariaens Psv 15.00 5900747 15.32
2. Willem Zwiers AquAmigos 16.82 5800505 17.12
3. Abe Kramer De Stormvogel 23.36 5700481 24.89
55 - 59 jaar, Heren
AFGEM Brend Brevé Psv 15.79 5200265
70 - 74 jaar, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 22.00 3700021 22.46
Programmanr. 6 200m vrije slag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 14:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 2:23.43 8802998 2:23.08
50m: 32.67 100m: 1:09.02 200m: 2:23.08
2. Bianca van Ringelestijn Psv 2:22.34 8502466 2:25.59
50m: 31.91 100m: 1:08.60 200m: 2:25.59
3. Janneke Hendrikx Dzt'62 2:37.58 8906438 2:36.85
25 - 29 jaar, Dames
1. Roos van Esch Trb/Res 2:17.44 8200468 2:15.75
50m: 31.87 100m: 1:06.44 200m: 2:15.75
2. Bianca Cox Psv 2:20.00 8000214 2:21.13
50m: 32.86 100m: 1:08.45 200m: 2:21.13
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 6, 200m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Lana Ohlenroth
50m: 35.69 100m:

2. Femke Hofkens
50m: 37.37 100m:

3. Roelien Braber
50m: 38.26 100m:

Liselotte Joling
Anja Leijten
50m: 42.09  100m:

a s

6. Dorthe Drager
50m: 43.97  100m:

AFGEM Jolika Csibra

35 - 39 jaar, Dames

1. Odile Olislagers
50m: 36.28 100m:

40 - 44 jaar, Dames

1. Saskia Phaff
50m: 31.76 100m:

2. Annette Wijnja-Visser
50m: 33.79  100m:

3. Karin van den Heuvel
50m: 38.06 100m:

4. Kristien Van De Moortel
50m: 38.48 100m:

5. Karin Rommers
50m: 41.10 100m:

DIS Lianne Meerman

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

45 - 49 jaar, Dames

1. Machteld Massee
50m: 42.86 100m:

50 - 54 jaar, Dames

1. Marijke van Hoek
50m: 38.02  100m:

2. Lidy van Driel
50m: 39.54 100m:

3. Astrid de Swart
50m: 43.38 100m:

60 - 64 jaar, Dames

1. Annie Smits
50m: 47.39  100m:

1:15.56

1:19.49

1:20.64

1:29.71

1:33.85

1:17.19

1:07.06

1:11.16

1:19.32

1:22.06

1:26.27

1:30.89

1:21.42

1:24.23

1:31.97

1:40.20

De Stormvogel
200m:  2:39.12

Aqua-Novio '94
200m:  2:44.18

De Stormvogel
200m:  2:47.10

Psv

Bzv
200m: 3:06.40

DES
200m:  3:22.59

DES

AquAmigos
200m:  2:41.72

Psv
200m:  2:17.82

De Biesboschzwemmers
200m: 2:28.47

AquAmigos
200m:  2:41.06

SHARK
200m:  2:50.63

Psv
200m: 2:55.21

Luctor et Emergo

Psv
200m: 3:13.86

De Stormvogel
200m:  2:52.04

Groesbeek
200m:  2:56.10

Aqua-Novio '94
200m:  3:09.41

Psv
200m:  3:27.80

2:34.06

2:46.69

2:43.98

2:32.09
NT

3:25.99

2:40.00

2:40.15

2:20.88

2:27.68

2:39.36

2:40.00

3:00.00

2:55.00

3:05.00

2:47.30

NT

3:06.74

3:20.00

7801134

7801094

7901298

7500268
7500806

7600956

7600838

7300670

6600242

6700528

6600188

69temp

6700610

6900870

6300458

5800050

5900260

5600056

4600016

2:39.12

2:44.18

2:47.10

2:47.34
3:06.40

3:22.59

2:41.72

2:17.82

2:28.47

2:41.06

2:50.63

2:55.21

3:13.86

2:52.04

2:56.10

3:09.41

3:27.80
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 6, 200m vrije slag

70 - 74 jaar, Dames

1. Lottie Geurts

50m: 44.67  100m:

80 - 84 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks

50m: 1:12.73 100m:
25 - 29 jaar, Heren
1. Dennis Klop
50m: 32.44 100m:
40 - 44 jaar, Heren
1. Phil Trethewie
50m: 33.81 100m:
2. Henk Viering
50m: 44.22 100m:
45 - 49 jaar, Heren
1. Peter Alsemgeest
50m: 33.44  100m:
2. Hans van Elsen
50m: 34.48 100m:
3. Wout Dijk van
50m: 36.13 100m:
4. Rob van Wijk
50m: 36.88  200m:
5. Rik van Gasteren
50m: 38.22 100m:
6. Jan de Laat
50m: 40.03 100m:
7. Louis Matthijsse
50m: 41.89  100m:
50 - 54 jaar, Heren
1. Albert Boonstra
50m: 30.70 100m:
2. Otto Zeijpveld
50m: 31.66 100m:
3. Willem Zwiers
50m: 33.83 100m:
4. Hans Groothelm
50m: 34.03 100m:
5. René Middelveld
50m: 33.85 100m:
6. Abe Kramer
50m: 48.23 100m:

1:34.73

2:55.22

1:08.38

1:10.22

1:35.08

1:11.91

1:13.60

1:16.10

2:40.68

1:23.03

1:26.00

1:32.54

1:05.48

1:06.88

1:10.86

1:12.64

1:12.47

1:44.60

Psv
200m: 3:11.57
Psv
200m: 6:22.40

De Biesboschzwemmers

200m:  2:22.43

Old Dutch Breda

200m:  2:21.80
Swol 1894
200m: 3:11.67
AquAmigos
200m:  2:32.65
De Stormvogel
200m:  2:35.29
Dbd

200m: 2:37.16
DES
AgquAmigos
200m:  2:53.91
AquAmigos
200m: 3:00.50
Psv

200m:  3:11.36

Aqua-Novio '94

200m:  2:14.16
Aquapoldro
200m:  2:17.25
AquAmigos
200m:  2:24.36
Dbd
200m:  2:31.38
Groesbeek
200m:  2:41.44

De Stormvogel
200m:  3:50.92

3:12.23

6:21.44

2:24.10

2:23.24

3:10.45

NT

2:29.66

2:38.00

2:41.11

2:54.86

3:05.69

3:10.00

2:12.66

2:20.90

2:22.58

2:30.00

NT

3:39.91

3500008

2600004

8302643

6501315

6600917

6301187

6000963

6200145

6401213

6401015

6000861

6100787

5700425

5800497

5800505

5800151

5600485

5700481

3:11.57

6:22.40

2:22.43

2:21.80

3:11.67

2:32.65

2:35.29

2:37.16

2:40.68

2:53.91

3:00.50

3:11.36

2:14.16

2:17.25

2:24.36

2:31.38

2:41.44

3:50.92
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 6, 200m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 2:23.89 4700107 2:25.22
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 3:05.14 4700135 3:12.03
50m: 41.63  100m: 1:30.80  200m: 3:12.03
65 - 69 jaar, Heren
1. Rob Hanou Psv 2:49.00 4300109 2:44.16
50m: 36.76  100m: 1:19.21  200m: 2:44.16
2. Ruud Sloof De Rijn 2:57.96 4400073 3:05.32
50m: 40.42 100m: 1:26.64 200m:  3:05.32
70 - 74 jaar, Heren
1. Nic Geers Van Uden-De Gouwe 2:31.75 3800007 2:36.51
50m: 36.10 100m: 1:15.23 200m:  2:36.51
DIS Rudolf Degenaar De Schelde 3:35.93 3900033
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
Programmanr. 7 25m schoolslag 20 - 84 jaar
5-4-20009 - 15:24 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Amy van Lierop Dzt'62 19.69 8602280 19.92
25 - 29 jaar, Dames
1. Renee de Kok Psv 19.00 8403350 18.18
2. Caroline Vervueren SVAZ 18.00 SVAZz/121/81 18.20
3. Inge de Laat AquAmigos 20.19 8101994 20.20
4. Ariane Redecke Aquapoldro 21.53 8202288 21.13
5. Marlie Braber De Stormvogel 21.04 8001638 21.22
6. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:04.52 8302618 53.62
30 - 34 jaar, Dames
1. Claudia van Drunen AquAmigos 18.08 7700810 17.54
2. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 19.95 7900754 20.26
3. Roelien Braber De Stormvogel 20.47 7901298 20.51
4. Agnes Meijer AquAmigos 22.00 78-00502 22.92
35 - 39 jaar, Dames
1. Ellen Schravendeel Aqua-Novio '94 19.00 7000742 18.77
2. Trudie van Niejenhuis DES 17.71 7100444 18.90
3. Chantal van Isterdael Psv 21.00 7400862 20.92
4. Sylvia de Kort Luctor et Emergo 40.00 7000852 31.44
40 - 44 jaar, Dames
1. Ineke Slort Bzv 20.46 6600552 20.48
2. Monique van Geel De Zilvermeeuw 28.43 6500474 29.64
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 7, 25m schoolslag

45 - 49 jaar, Dames
1. Agnes van Doesburg
2. Machteld Massee
AFGEM Noor Tebak
50 - 54 jaar, Dames
1. Marijke van Hoek
2. Lenie Bal
60 - 64 jaar, Dames

1. Nelly Jansen

65 - 69 jaar, Dames
1. Leny Kamp

70 - 74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger

20 - 24 jaar, Heren

1. Martin Martens

25 - 29 jaar, Heren

1. Lars Visser

30 - 34 jaar, Heren

1. Jos van der Helm

2. Jeroen van der Kallen

3. Walter van Luenen
AFGEM Ralf van Zon

35 - 39 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn

40 - 44 jaar, Heren

1. Harold Matla
2. Rinse Rooker

45 - 49 jaar, Heren

Theo Bakker
Peter Folker
Hans van Elsen
Rob Segers
Pieter Visser
Wim Slort

oukrwnE

50 - 54 jaar, Heren
1. Willem Zwiers
2. Berry van Elderen
55 - 59 jaar, Heren
AFGEM Brend Brevé

Psv
Psv
Psv

De Stormvogel
De Stormvogel

Old Dutch Breda

Aguapoldro

Old Dutch Breda

Bzv

De Stormvogel

Bzv
Bzv
Bzv
De Vennen

Olympia

Psv
Old Dutch Breda

TriVia

Aqua-Novio '94

De Stormvogel
Aqua-Novio '94

De Biesboschzwemmers
Bzv

AquAmigos
Psv

Psv

18.45
20.00
23.00

19.88
23.32

30.00

28.00

26.90

NT

20.23

17.51
16.91
19.54
20.00

17.94

13.70
17.55

15.56
16.29
17.92
18.67
18.36
21.48

16.49
22.00

17.56

6000264
6300458
6200380

5800050
5800186

4600020

4400008

3700010

8702173

8202379

7601355
7701417
7501237
7701401

7201333

6800591
6600675

6401231
6401021
6000963
6100971
6000961
6201005

5800505
5600461

5200265

18.75
20.83

19.51
22.55

31.44

28.57

27.19

17.32

20.19

17.19
17.48
20.90

19.66

14.04
18.20

16.04
16.94
17.38
18.18
18.59
21.47

16.59
19.39
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 7, 25m schoolslag

65 - 69 jaar, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 19.41 4400073 19.79
2. Nico Baay Old Dutch Breda 19.36 4200053 20.16
70 - 74 jaar, Heren
1. Cor Sprengers Psv 19.81 3500019 21.22
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 22.00 3700021 21.91
Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 15:32 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Femke Hendrikx Dzt'62 29.93 8801698 30.72
2. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 35.01 8802998 34.44
AFGEM Kim van der Beek Psv 30.82 8700196
25 - 29 jaar, Dames
1. Marlie Braber De Stormvogel 40.00 8001638 36.10
2. Inge de Laat AquAmigos 38.67 8101994 39.36
3. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:46.69 8302618 1:47.18
30 - 34 jaar, Dames
1. Angelique Lok De Stormvogel 33.95 7500778 36.86
2. Agnes Meijer AquAmigos 43.50 78-00502 44.06
3. Dorthe Drager DES 43.60 7600956 45.48
AFGEM Jolika Csibra DES 34.86 7600838
35 - 39 jaar, Dames
1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 35.35 7200240 34.92
2. Meke Oomens Old Dutch Breda 41.18 7000370 41.62
25 - 29 jaar, Heren
1. Stefan Oosting Psv 25.54 8101265 25.97
35 - 39 jaar, Heren
1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 29.96 7100373 29.45
2. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 31.00 7001491 29.76
45 - 49 jaar, Heren
1. Ron van Vliet De Stormvogel 29.79 6100849 31.32
2. Theo Bakker TriVia 32.30 6401231 32.39
DIS Rob Segers Aqua-Novio '94 42.00 6100971 42.90

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

70 - 74 jaar, Heren

1. Nic Geers

Van Uden-De Gouwe

39.00

3800007

40.18
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 9 100m wisselslag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 15:37 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Gerrie Zuyderwijk TZC Vahalis 1:16.51 8704828 1:17.40
2. Kitty van Gendt Psv 1:22.51 8701288 1:21.32

25 - 29 jaar, Dames

1. Bianca Cox Psv 1:13.50 8000214 1:14.86

2. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 1:19.84 8100120 1:21.03

3. Natalie van Oeffelt Aqua-Novio '94 1:21.90 8301494 1:21.17
AFGEM Gudule van der Meer Psv 1:18.00 7200396

30 - 34 jaar, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 1:16.36 7700810 1:18.61
2. Jolanda van Gendt Psv 1:20.22 7800266 1:19.23
3. Michelle Berg Bzv 1:20.58 7800048 1:22.51
4. Lana Ohlenroth De Stormvogel 1:24.64 7801134 1:24.73
5. Angelique Lok De Stormvogel 1:23.91 7500778 1:29.51
6. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 1:31.14 7900754 1:33.64

35 - 39 jaar, Dames
1. Annetje Dieleman Psv 1:22.56 7100130 1:20.20
2. Odile Olislagers AquAmigos 1:23.50 7300670 1:25.17
40 - 44 jaar, Dames
1. Karin van den Heuvel AquAmigos 1:23.93 6600188 1:24.79
2. Donja van Extel Psv 1:35.00 6600576 1:42.48

45 - 49 jaar, Dames

1. Agnes van Doesburg Psv 1:22.09 6000264 1:22.52
2. Marleen Willems Psv 1:26.00 6000194 1.33.04
3. Machteld Massee Psv 1:32.81 6300458 1:33.88
4. Yvonne van Zijl Bzv 1:58.78 6300402 2:06.86

50 - 54 jaar, Dames

1. Ingrid van Assche De Schelde 1:31.38 5500004 1:34.46
2. Astrid de Swart Aqua-Novio '94 1:42.07 5600056 1:41.90

55 - 59 jaar, Dames
1. Gonnie Bak Psv 1:41.64 5100002 1:45.74

20 - 24 jaar, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 1:07.88 8803627 1:10.88
2. Martin Martens Bzv NT 8702173 1:18.84

25 - 29 jaar, Heren
1. Stefan Oosting Psv 59.04 8101265 59.58

30 - 34 jaar, Heren
AFGEM Ralf van Zon De Vennen 1:30.00 7701401

Splash Meet Manager 2007, Build 2263 Registered to DZT'62 6-4-2009 18:42 - pagina 15



Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 9, 100m wisselslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Rinse Rooker Old Dutch Breda 1:18.56 6600675 1:19.86

2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:17.26 6501027 1:20.16
45 - 49 jaar, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 1:06.30 6200091 1:07.48

2. Ron Phaff Psv 1:13.16 6200495 1:13.94

3. Frank van Vliet Psv 1:17.00 6400927 1:15.90

4. Edzo Huisman Aquapoldro 1:16.89 6301029 1:16.45

5. André Schutte De Stormvogel 1:18.79 6000521 1:20.67

6. Joost de Kroon AquAmigos NT 6400999 1:22.72

7. Rik van Gasteren AgquAmigos 1:41.45 6401015 1:38.47

DIS Peter Alsemgeest AquAmigos NT 6301187 1:19.48
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

50 - 54 jaar, Heren

1. Abe Kramer De Stormvogel NT 5700481 1:57.44
60 - 64 jaar, Heren

1. Donald Uijtenbogaart HetY 1:17.01 4700107 1:19.28

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:45.09 4700135 1:48.67
65 - 69 jaar, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:23.00 4300109 1:24.44

2. Nico Baay Old Dutch Breda 1:51.12 4200053 1:53.29
70 - 74 jaar, Heren

1. Rob van Gestel Psv 1:37.76 3500005 1:42.26
Programmanr. 10 25m vrije slag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 15:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Femke Hendrikx Dzt'62 12.80 8801698 12.62

2. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 13.88 8802998 14.11

3. Janneke Hendrikx Dzt'62 14.58 8906438 15.56

4. Amy van Lierop Dzt'62 15.25 8602280 15.88
25 - 29 jaar, Dames

1. Marlie Braber De Stormvogel 15.30 8001638 14.66

2. Renee de Kok Psv 1450 8403350 15.07

3. Inge de Laat AquAmigos 15.75 8101994 15.69
30 - 34 jaar, Dames

1. Angelique Lok De Stormvogel 14.05 7500778 15.25

2. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 14.92 7801094 15.28

3. Agnes Meijer AquAmigos 17.50 78-00502 17.13

4. Anja Leijten Bzv 17.10 7500806 18.03

5. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 17.85 7900754 20.88
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 10, 25m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

Ellen Schravendeel
Trudie van Niejenhuis
Odile Olislagers
Chantal van Isterdael
Sylvia de Kort

aprpwNE

40 - 44 jaar, Dames

1. Saskia Phaff

Annette Wijnja-Visser
Kristien Van De Moortel
Ineke Slort

Monique van Geel

arwn

45 - 49 jaar, Dames

1. Agnes van Doesburg
2. Irene van Rijsewijk

AFGEM Noor Tebak

50 - 54 jaar, Dames
1. Marijke van Hoek
2. Pauline van Loon
60 - 64 jaar, Dames

1. Nelly Jansen

65 - 69 jaar, Dames

1. Leny Kamp

70 - 74 jaar, Dames

1. Lottie Geurts

2. Tineke de Bueger
80 - 84 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks

25 - 29 jaar, Heren
1. Dennis Klop
2. Lars Visser
30 - 34 jaar, Heren

1. Ronald Smits
2. Jeroen van der Kallen
3. Jos van der Helm

35 - 39 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn

40 - 44 jaar, Heren
1. Harold Matla

Aqua-Novio '94
DES

AquAmigos

Psv

Luctor et Emergo

Psv

De Biesboschzwemmers
SHARK

Bzv

De Zilvermeeuw

Psv
Psv
Psv

De Stormvogel
Aqua-Novio '94

Old Dutch Breda

Aquapoldro

Psv
Old Dutch Breda

Psv

De Biesboschzwemmers
De Stormvogel

Psv
Bzv
Bzv

Olympia

Psv

14.50
14.21
14.81
16.00
26.00

13.56
14.01
15.00
17.29
24.82

14.86
18.00
18.37

15.29
19.30

31.08

25.00

18.11
27.82

34.04

13.37
14.16

11.77
12.80
13.82

13.59

12.59

7000742
7100444
7300670
7400862
7000852

6600242
6700528
69temp

6600552
6500474

6000264
6300472
6200380

5800050
5600098

4600020

4400008

3500008
3700010

2600004

8302643
8202379

7800981
7701417
7601355

7201333

6800591

13.76
14.12
15.55
15.78
22.74

13.43
14.11
15.73
17.82
25.09

15.57
17.13

15.70
19.44

30.67

25.25

17.31
25.38

33.26

13.32
14.15

11.91
13.19
13.48

13.94

12.60
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 10, Heren, 25m vrije slag, 40 - 44 jaar

EA - Te vroeg overgenomen.
Wilma Heesbeen, Pieter-Sjoerd de Wijn, Pauline van Loon, Bernd Hendriksen

Rang In.tijd Tijd
2. Rinse Rooker Old Dutch Breda 13.02 6600675 13.43
45 - 49 jaar, Heren
1. Theo Bakker TriVia 12.80 6401231 13.25
2. Hans van Elsen De Stormvogel 13.67 6000963 14.25
3. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 14.63 6000961 14.39
4. Rob van Wijk DES 14.76 6401213 14.66
5. Jan de Laat AquAmigos 1455 6000861 15.06
6. Wim Slort Bzv 17.25 6201005 16.91
7. Louis Matthijsse Psv 17.24 6100787 18.42
50 - 54 jaar, Heren
1. Joop Ariaens Psv 12.77 5900747 12.90
2. Willem Zwiers AquAmigos 12.99 5800505 13.34
3. Abe Kramer De Stormvogel 17.04 5700481 17.07
4. Berry van Elderen Psv 17.00 5600461 17.40
55 - 59 jaar, Heren
AFGEM Brend Brevé Psv 13.29 5200265
65 - 69 jaar, Heren
1. Rob Hanou Psv 14.80 4300109 15.16
2. Ruud Sloof De Rijn 15.24 4400073 15.48
3. Nico Baay Old Dutch Breda 19.07 4200053 19.67
70 - 74 jaar, Heren
1. Cor Sprengers Psv 15.11 3500019 15.81
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 17.00 3700021 16.76
Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag Ift 80 - 359
5-4-2009 - 16:02 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
80 -99 jaar, Gemengd
1. De Biesbhoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 53.62 53.96
Tonny Methorst 88 Mark Visser 88
Dennis Klop 83 Annette Wijnja-Visser 67
160-199 jaar, Gemengd
1. Psv3 Psv 57.14 57.04
Chantal van Isterdael 74 Karin Rommers 67
Harold Matla 68 Frank van Vliet 64
2. Bzvl Bzv 1:05.71 1:07.92
Anja Leijten 75 Wim Slort 62
Yvonne van Zijl 63 Walter van Luenen 75
DIS Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 59.17
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 11, 4 x 25m vrije slag

80-99 jaar , Dames

AFGEM Psv 2 Psv 55.50
Kim van der Beek, Kitty van Gendt, Bianca van Ringelestijn, Jolanda van Gendt
120-159 jaar, Dames
1. Psv3 Psv 59.76 59.89
Marleen Willems 60 Nicole Vrijhoeven 69
Annetje Dieleman 71 Renee de Kok 84
2. De Stormvogel 2 De Stormvogel 59.74 1:00.57
Marijke van Hoek 58 Lana Ohlenroth 78
Marlie Braber 80 Angelique Lok 75
200-239 jaar, Dames
1. Psv4 Psv 1:27.41 1.25.18
Donja van Extel 66 Marianne Maandonks 26
Irene van Rijsewijk 63 Agnes van Doesburg 60
160-199 jaar, Heren
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 55.85 55.77
Jan Brink 62 Hans van Elsen 60
Lars Visser 82 André Schutte 60
200-239 jaar, Heren
1. OD2 Old Dutch Breda 55.39 1:03.23
Nico Baay 42 Mar van Geel 47
Phil Trethewie 65 Rinse Rooker 66
Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 84 jaar
5-4-2009 - 16:06 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Bianca van Ringelestijn Psv 4:55.67 8502466 5:07.92
50m: 34.32 100m: 1:12.57  200m: 2:31.02  400m: 5:07.92
2. Kitty van Gendt Psv 5:50.00 8701288 5:49.40
50m: 37.80 100m: 1:19.00 200m: 2:49.80 400m: 5:49.40
25 - 29 jaar, Dames
1. Roos van Esch Trb/Res 4:43.16 8200468 4:46.42
50m: 32.89 100m: 1:09.11 200m: 2:22.30 400m: 4:46.42
2. Caroline Vervueren SVAZ 5:42.65 SVAZ/121/81 5:30.93
50m: 35.82 100m: 1:16.54  200m: 2:40.70  400m: 5:30.93
30 - 34 jaar, Dames
1. Jolanda van Gendt Psv 5:29.59 7800266 5:33.16
50m: 36.23 100m: 1:17.32  200m: 2:42.87  400m: 5:33.16
2. Roelien Braber De Stormvogel 5:55.25 7901298 5:59.98
50m: 39.07 100m: 1:21.45 200m: 2:53.02 400m: 5:59.98
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 12, 400m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. Meke Oomens

50m: 42.38 100m:
40 - 44 jaar, Dames
1. Nicole Vrijhoeven
50m: 36.86 100m:

2. Karin van den Heuvel

50m: 39.54 100m:
3. Kiristien Van De Moortel
50m: 40.67 100m:
50 - 54 jaar, Dames
1. Lidy van Driel
50m: 41.97 100m:
NG Mies Kuipers
55 - 59 jaar, Dames
1. Gonnie Bak
50m: 48.38 100m:
40 - 44 jaar, Heren
1. Phil Trethewie
50m: 36.78 100m:
2. Pieter-Sjoerd de Wijn
50m: 37.00 100m:
3. André Zandberg
50m: 38.11 100m:
45 - 49 jaar, Heren
1. Aad Vogelaar
50m: 32.81  100m:
2. Jan Brink
50m: 33.04 100m:
3. Peter Folker
50m: 35.70 100m:
4. Edzo Huisman
50m: 35.73 100m:
5. Ron van Vliet
50m: 36.29 100m:
6. Joost de Kroon
50m: 38.02 100m:
7. Wout Dijk van
50m: 41.40 100m:
8. Rik van Gasteren
50m: 40.54 100m:
9. Jan de Laat
50m: 43.45 100m:

1:28.08

1:17.33

1:22.13

1:27.20

1:28.03

1:43.13

1:16.50

1:17.56

1:20.79

1:08.43

1:11.06

1:14.80

1:15.00

1:18.02

1:18.95

1:24.56

1:27.85

1:32.10

Old Dutch Breda

200m: 3:02.78  400m:
Psv

200m: 2:42.11  400m:
AquAmigos

200m: 2:50.86  400m:
SHARK

200m: 3:00.29 400m:
Groesbeek

200m: 3:07.91 400m:

Old Dutch Breda

Psv

200m:  3:37.27  400m:

Old Dutch Breda

200m: 2:37.61  400m:
Aqua-Novio '94

200m: 2:41.64 400m:
Trb/Res

200m: 2:51.74  400m:
Dzt'62

200m: 2:21.38  400m:
De Stormvogel

200m: 2:26.90 400m:
Aqua-Novio '94

200m: 2:23.60 400m:
Aquapoldro

200m: 2:36.82  400m:
De Stormvogel

200m: 2:41.42  400m:
AquAmigos

200m: 2:44.04  400m:
Dbd

200m: 2:52.25 400m:
AquAmigos

200m: 3:07.23  400m:
AquAmigos

200m: 3:12.10 400m:

6:17.22
6:11.75

5:30.89
5:32.70

5:28.20
5:42.48

5:45.00
6:02.80

NT
6:31.72

9:08.00

7:11.79
7:23.84

5:28.70
5:17.98

5:37.14
5:31.13

6:00.00
6:04.89

4:42.00
4:45.21

4:43.27
4:47.35

5:15.37
5:13.09

5:11.14
5:14.70

5:35.00
5:28.70

NT
5:29.02

5:35.00
5:43.87

6:22.64
6:25.10

6:56.23
6:35.10

7000370

6900834

6600188

69temp

5900260

5800202

5100002

6501315

6501027

6601369

6100639

6200091

6401021

6301029

6100849

6400999

6200145

6401015

6000861

6:11.75

5:32.70

5:42.48

6:02.80

6:31.72

7:23.84

5:17.98

5:31.13

6:04.89

4:45.21

4:47.35

5:13.09

5:14.70

5:28.70

5:29.02

5:43.87

6:25.10

6:35.10
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Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 12, Heren, 400m vrije slag, 45 - 49 jaar

Rang In.tijd Tijd
10. Louis Matthijsse Psv 6:55.00 6100787 6:46.60
50m: 4335 100m: 1:34.82 200m: 3:20.32 400m:  6:46.60
50 - 54 jaar, Heren
1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 4:48.00 5700425 4:49.05
50m: 3341 100m: 1:10.12 200m: 2:25.63 400m:  4:49.05
2. Otto Zeijpveld Aquapoldro 5:01.00 5800497 4:53.56
50m: 32.81 100m: 1:10.14  200m: 2:26.86  400m: 4:53.56
3. Hans Groothelm Dbd 5:25.00 5800151 5:24.62
50m: 35.96 100m: 1:16.34 200m: 2:38.47 400m: 5:24.62
4. René Middelveld Groesbeek NT 5600485 5:50.10
50m: 38.90 100m: 1:20.50 200m: 2:48.60 400m: 5:50.10
60 - 64 jaar, Heren
1. Donald Uijtenbogaart HetY 5:04.12 4700107 5:00.17
50m: 35.48 100m: 1:13.11  200m: 2:28.54  400m: 5:00.17
65 - 69 jaar, Heren
1. Rob Hanou Psv 5:55.00 4300109 5:48.07
50m: 38.08 100m: 1:22.14 200m: 2:51.90 400m: 5:48.07
70 - 74 jaar, Heren
1. Nic Geers Van Uden-De Gouwe 5:35.00 3800007 5:50.45
50m: 40.00 100m: 1:23.40 200m: 2:52.80 400m: 5:50.45
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 6:30.00 3700021 6:32.01
50m: 43.40 100m: 1:32.70 200m: 3:11.40 400m: 6:32.01
NG.ZA Rudolf Degenaar De Schelde 7:22.68 3900033
Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
5-4-2009 - 16:46 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
120-159 jaar, Gemengd
1. Psvl Psv 1:45.72 1:47.56
Saskia Phaff 66 28.76 Ronald Smits 78
Bianca Cox 80 Stefan Oosting 81
200-239 jaar, Gemengd
AFGEM Psv 2 Psv 2:01.51
Brend Brevé, Joop Ariaens, Agnes van Doesburg, Marleen Willems
160-199 jaar, Dames
1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:11.16 2:10.26
Femke Hofkens 78 33.00 Astrid de Swart 56
Wilma Heesbeen 72 Ellen Schravendeel 70

Splash Meet Manager 2007, Build 2263

Registered to DZT'62

6-4-2009 18:42 - pagina 21



Peelland Masters
Deurne, 5.4.2009

Programmanr. 13, 4 x 50m vrije slag

240-279 jaar, Dames
1. Psvil

Annie Smits
Gonnie Bak

160-199 jaar, Heren

1. Aqua-Novio '94 1
Bernd Hendriksen
Pieter-Sjoerd de Wijn

280-319 jaar, Heren
1. Psvl

Cor Sprengers
Henk Abels

46
51

70
65

35
41

Psv
42.02

Aqua-Novio '94
27.70

Psv
36.85

2:34.40
Lottie Geurts
Machteld Massee

1:52.18
Peter Folker
Albert Boonstra

2:27.03

Rob van Gestel
Rob Hanou

35
63

64
57

35
43

2:41.02

1:56.04

2:32.24
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